C2601/ REVISION 1-07
国际标准化组织
认证企业；
 ISO 9001 质量体系
产品规格 控制站点
DX4000 系列数字硬盘录像机
4 路摄像机输入， 160GB 至 500GB 存储容量
产品特性

• UL标准 (外部电源 )
• FCC，A 级
远程代理
操作系统 Microsoft Windows® 2000, Windows XP
处理器 Pentium®  IV, 2.4 GHz
内存 256 MB RAM
视频卡 ATI® Radeon® 7000 显卡， Matrox®
Millennium G450 显卡，或 NVIDIA®
 GeForce® 2 系列图形处理器。 请联系您
本地的销售代表处获取兼容的视频卡
清单。
远程管理 通过 TCP/IP 网络实现全部远程控制
型号
摄像机
输入数量 描述
DX4004-160 4 DVR 带 160 GB 存储
DX4004CD-160 4 DVR 带 CD-RW 和 160 GB 存储
DX4004-250 4 DVR 带 250 GB 存储
DX4004CD-250 4 DVR 带 CD-RW 和 250 GB 存储
DX4004-500 4 DVR 带 500 GB 存储
DX4004CD-500 4 DVR 带 CD-RW 和 500 GB 存储
Pelco, Pelco 商标， Esprit 和 Spectra 是 Pelco 的注册商标。
Microsoft, Windows和 DirectX 是 Microsoft 公司
在美国及 /或其它国家的注册商标。
ATI 和 Radeon 是 ATI Technologies 公司